SC TSK:

Priloha k obj.¢c.

Datum predlozenia:

P.¢.

Predmet nakupu

M.j.

Mnozstvo

Cenaza MJ
s DPH

Cena spolu s
DPH

Struéné zdévodnenie
obstarania

Dodavatel

Zodpovedna
osoba za nakup

Zodpovedny za
Vo

Poznamka

diskova matica M18x1,5

ks

18,00

1,25

22,50

50-08 str.MY

Matusik - PB

bez zmluvy

hydr.rozvadza¢ RSE1-043C11/00

ks

1,00

175,20

175,20

TN 793 BC str.MY

Startér s reduktorom (novy)

ks

1,00

117,60

117,60

TN 793 BC str.MY

filtraéna viozka Ph 11

ks

2,00

3,80

7,60

TN 953 AB + sklad TN

filtrana vlozka Pj 11

ks

2,00

3,80

7,60

TN 953 AB + sklad TN

bowden motohodin UN053

ks

2,00

29,40

58,80

TN Z 107 str.MY + sklad TN

tesnenie veka ventilov 7245

ks

8,00

0,60 €

4,80

TN Z 107 str.MY + sklad TN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394,10




SC TSK:

Priloha k objednavke ¢.

Datum predlozenia:

P.¢c.

Predmet nakupu

M.

Mnozstvo

Cena za MJ
s DPH

Cena spolu s
DPH

Struéné zdévodnenie
obstarania

Dodavatel

Zodpovedna
osoba za nakup

Zodpovedny za
VO

Poznamka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




SC TSK:

Priloha k objednavke ¢.

Datum predlozenia:

P.¢c.

Predmet nakupu

M.

Mnozstvo

Cena za MJ
s DPH

Cena spolu s
DPH

Struéné zdévodnenie
obstarania

Dodavatel

Zodpovedna
osoba za nakup

Zodpovedny za
VO

Poznamka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




SC TSK:

Priloha k objednavke ¢.

Datum predlozenia:

P.¢c.

Predmet nakupu

M.

Mnozstvo

Cena za MJ
s DPH

Cena spolu s
DPH

Struéné zdévodnenie
obstarania

Dodavatel

Zodpovedna
osoba za nakup

Zodpovedny za
VO

Poznamka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































